ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки

заседания 51 (внеочередной)

сессии Якутской городской

Думы

Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

 Утвердить повестку заседания пятьдесят первой (внеочередной) сессии Якутской

городской Думы:

1. О внесении изменений в нормативный правовой акт Якутской городской

Думы от 25 декабря 2013 года № 169-НПА «Правила землепользования и застройки

городского округа «город Якутск»
Доклад Владимира Владимировича Аммосова, председателя постоянной комиссии

по градостроительству и архитектуре

Доклад Семена Афанасьевича Сергеева, главного архитектора города Якутска

2. Об утверждении границ территории общественного самоуправления

«Дальняя росинка»

Доклад Юлии Михайловны Федоровой, заместителя председателя постоянной

комиссии по местному самоуправлению, законности и Регламенту

Доклад Алексея Александровича Доценко, начальника Правового управления

Якутской городской Думы

Председатель

Якутской городской Думы                                                                                      А.Н. Семенов

г. Якутск

8 августа 2023 г.

№ РП-66-01